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ESTADO DE PUEBLA

Gasto por Categoria Programatica

Del 01jul.;2025 Al 30/sep.i2025
(Cifras en Pesos)

@ SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CHALCHICOMULA

Facha | 28/oct /2025
hora de Impresién | 02:07 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones [
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativasy

Municipios
Sujetos @ Reglas de Operaci™
Ctros Subsidios
Desempe ?0 de las Funciones
Prestaci™ de Servicios Prblicos
Prowisi™n de Bienes Pblicos
Planeaci™, seguimiento v evaluacitn de polfticas pThlicas

Promoci™n v fomento

Regulaci™ v supervisitn

Funciones de las Fuerzas Amadas (Mnicamente Gobiemo Federal)

0.00

.00

$5,526,640.00

.00

F0.00

0.00

.00

0.00

F0.00

F0.00

$1.227. 21410

F0.00

F0.00

$0.00

F0.00

$0.00

F0.00

F0.00

F7.753,854.10

F0.00

F0.00

F0.00

F0.00

$0.00

$0.00

F0.00

F1.041 51412

F0.00

F0.00

$0.00

F0.00

$0.00

$0.00

F0.00

1,041 51412

.00

.00

F0.00

F0.00

F0.00

F0.00

F0.00

71233008

F0.00

0.00

$0.00

F0.00

$0.00

LE ¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CHA...

| Usuario: ARQ. ANUAR ALFREDO HERMNANDEZ CARCANO  Vier: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)



/\ SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CHALCHICOMULA

SOAPACS

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

ESTADO DE PUEBLA

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresion

28/oct./2025
02:07 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampllacl_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operaci?n $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempe?o de las Funciones
Prestaci?n de Servicios P?blicos

Provisi?n de Bienes P?blicos
Planeaci?n, seguimiento y evaluaci?n de pol?ticas p?blicas
Promoci?n y fomento
Regulaci?n y supervisi?n
Funciones de las Fuerzas Armadas (?nicamente Gobierno Federal)
Espec?ficos
Proyectos de Inversi?n

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funci?n p?blica y al mejoramiento de la gesti?n
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resoluci?n jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizaci?n

Aportaciones a fondos de inversi?n y reestructura de pensiones

$6,526,640.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,227,214.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,753,854.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,041,514.12

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,041,514.12

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,712,339.98
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
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SOAPACS

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

ESTADO DE PUEBLA

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CHALCHICOMULA

Fechay

hora de Impresion

28/oct./2025
02:07 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampllau_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
Programas
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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